- Arguit hec hominum curas et inania uota :  
**Vat. lat. 2815**, 46.
- Arguitur plures sunt partes orationis : **Pal. lat. 1898**, 1.
- Argumenta locos uersus totumque poema : **Reg. lat. 1428**, 48.
- Argumento premissio huius secunde tragedie. Est sciendum quod hec tragedia diuiditur principaliter : **Vat. lat. 1645**, 17v°.
- Argumento premissio sciendum est quod ista tertia tragedia continet in se quatuor actus : **Vat. lat. 1645**, 30v°.
- Argumento premissio sciendum quod ista tragedia continet actus quinque : **Vat. lat. 1645**, 1.
- Argumentum apud ueteres ostensio dicebatur. Item argumentum esse nonnulli uolunt breuem orationem : **Vat. lat. 11569**, 96.
- Argumentum autem sequentis fabule breuiter dicendum est quoniam satis in ipso contextu : **Reg. lat. 2058**, 132.
- Argumentum autem *Sororem falso* ob nimiam sui breuitatem : **Vat. lat. 6794**, 134v°.
- Argumentum est res ficta que fieri potest et uerisimilis est, fabula est res ficta que fieri non potuit nec uerisimilis est : **Pal. lat. 1620**, 1v°.
- Argumentum hic non apposuit sicut post testatur : Ne expectetis argumentum : **Vat. lat. 2912**, 12v°.
- Argumentum huius insignis orationis est. Deiotarus rex Gallogrecie amicissimus populi Romani [*Cum in omnibus*] : **Barb. lat. 142**, 115.
- Argumentum huius orationis breue admodum est. Nam cum reuocati essent : **Chig. H. VI. 181**, 181v°.
- Argumentum huius orationis tullianae prorsus cum superiore commune est : **Vat. lat. 5750**, 232.
- Argumentum huius preclarissime orationis est. Quintus Ligarius ciuis Romanus cum G. Considio consule [*Nouum crimen*] : **Barb. lat. 142**, 108.
- Argumentum huius tragedie que inscribitur Oedipus et repetendum est superius : **Pal. lat. 1635**, 373.
- Argumentum : ista epistula que est generis dogmatici sinthematico mixti habet argumentum : **Pal. lat. 1707**, 325.
- Argumentum istius fabule istud est. Duo senes : **Ott. lat. 1364**, 112v° ; **Vat. lat. 1635**, 4.
- Argumentum orationis. Sextius Neuus et P. Quintius ciues Romani societate : **Pal. lat. 1481**, 62v°.
- Argumentum orationis pro L. Flacco. Decius Delius et Lucius Flaccus ciues Romani ambo : **Pal. lat. 1481**, 120.
- Argumentum primum. In faciem uorsus : **Vat. lat. 5385**, 36v°.
- Argumentum propriae dicitur argute mentis intentio : **Arch. Cap. S. Pietro H. 19**, 10 ; **Vat. lat. 3868**, 3v° (proprie).
- Argumentum scripserat Vergilius de bitu filii Mecenatis : **Ott. lat. 1979**, 123.
- Argumentum secundum quod hic accipitur est fabula uerisimilis : **Ott. lat. 1428**, IIv°.
- Argumentum sequentis fabule perbreuiter dicendum est quam satis in ipso tractatu : **Vat. lat. 6794**, 22.
- Argumentum Tullii habuit uim Demosthenis et copiam Platonis et suauitatem Hysocratis [*Etsi [sic] omni offitio*] : **Chig. H. IV. 137**, 91.
- Argumentum tragedie huius potest esse tale. Troia euersa et decennali bello expleto [*Quicumque regno*] : **Reg. lat. 1681**, 81.
- Argumentum uno modo est ratio probans dubium : **Vat. lat. 1641**, 1.
- Aries. Domus Martis signum orientale igneum calidum et siccum : **Vat. lat. 8078**, 83.
- Aries domus Martis. Florentia Fauentia : **Vat. lat. 4362**, 57v°.
- Aries domus Martis. Queste città sono sotto li dodici segni : **Vat. lat. 3099**, IV.
- Aries hic existimatur esse qui Frixum : **Reg. lat. 123**, 175.
- Ariete perduntur gemini, ense hic, paruulus unda : **Vat. lat. 3293**, 65.
- Aristes uel Aristocchus [*sic*] tractauit de senectute metrice : **Vat. lat. 3239**, 34.
- Αριστοτελης βασιλεῖ Αλεξάνδρω εὔ πραττειν : **Reg. lat. 1626**, 190v°.
- Aristoteles delectatus suo studio scilicet philosophiae contempsit alterum scilicet genus eloquentie : **Urb. lat. 1147**, 2.
- Aristoteles in libro de generatione etc. Necesse est agentia et patientia eadem : **Vat. lat. 1481**, 148v°.
- Aristoteles in libro qui inscribitur περιερμηνιας hoc est de interpretatione duas tantum ponit partis orationis : **Vat. lat. 1522**, 50v°.

- Aristoteles in neutram partem de semetipso loqui debere predicabat : **Vat. lat. 4357**, 32v°.
- Aristoteles longe omnibus Platonem semper excipio prestans ingenio ac diligentia : **Ott. lat. 2994**, 34v°.
- Arithmetica uel erithmetica dicitur numera uel ars : **Pal. lat. 1577**, 25v°.
- Arma*. Bella per emathios plusquam ciuilia campos : **Reg. lat. 1495**, 20v°.
- Arma*. Bellum significat et est tropus metonomia : **Reg. lat. 1563**, 35v°.
- Arma*. Multi uarie dixerunt cur ab armis coeperit Virgilius omnes tamen in hanc assentire manifestum est : **Ott. lat. 1399**, 2.
- Arma*. Velitaria arma leuia arma dicuntur Sallustius in Iugurtha preterea : **Ott. lat. 1714**, 2.
- Arma deus Caesar dices meditatur in Indos : **Vat. lat. 1624**, 202.
- Arma* etc. Principio non eo ordine proponit quo narrat et narrat primo errores Enee : **Ott. lat. 1373**, 39v°.
- Arma id est bella, hic est figura que dicitur sintho [*Arma uirumque*] : **Chig. H. V. 162**, 3v°.
- Arma non ponere monstruosa exquirere : **Vat. lat. 5221**, 102.
- Arma Troie primus ab oris : **Vat. lat. 1585**, 62v°.
- Arma uirum*. Nota quod unusquisque autenticus poeta tria facit ut noster Maro : **Vat. lat. 11455**, 73.
- Arma uirum*. Pro armatum uirum : **Vat. lat. 1583**, 1.
- Arma uirum*. Septem sunt inquirenda circa auctoris principia auctoritas uita titulus : **Reg. lat. 1563**, 35.
- Arma uirumque*. Arma id est bella, hic est figura que dicitur sintho : **Chig. H. V. 162**, 3v°.
- Arma uirumque*. Tropus est methonia [*sic*], nam qua arma quibus in bello utimur pro bello posuit : **Reg. lat. 1836**, [179].
- Arma uirumque cano.1. uix e conspectu.2. : **Barb. lat. 128**, 102v°.
- Arma uirumque cano etc : **Ott. lat. 1468**, 100.
- Arma uirumque cano figura usitata est, ut non eo ordine respondeamus : **Pal. lat. 1641**, 1.
- Arma uirumque cano Troie qui// : **Pal. lat. 1753**, 115v°.
- Arma uirumque cano Troiae qui primus ab oris : **Barb. lat. 99**, revers du plat inf. (Troie) ; **Borg. lat. 326**, 206v° (Troie) ; **Chig. H. V. 175**, 3, 121 ; **Ott. lat. 1245**, 104v° (Troie) ; **Ott. lat. 1662**, 1 (Troie) ; **Ott. lat. 1740**, 228v° (Troie) ; **Pal. lat. 1640**, 205v° (Troie) ; **Reg. lat. 1614**, 79v° (Troie, horis) ; **Urb. lat. 661**, 1 ; **Vat. lat. 1585**, IIv° (Troie) ; **Vat. lat. 1837**, 1 (Troie, hac oris) ; **Vat. lat. 2900**, I ; **Vat. lat. 3192**, 2v° (Troie) ; **Vat. lat. 3247**, 176v° (Troie) ; **Vat. lat. 3867**, 78.
- Arma uirumque cano Troiae qui primus ab oris*. Versus genere uniformis, id est in suo genere uniformis est : **Pal. lat. 1754**, 59v° ; **Vat. lat. 14440**, 77.
- Armatam Venerem uidit Lacedemone Pallas : **Vat. lat. 1628**, 1.
- Armipotentis Alexandri hic conscripta tenentur : **Reg. lat. 946**, 28v° ; **Reg. lat. 971**, 88.
- Arpinas alius Volscorum in monte solebat : **Pal. lat. 889**, I.
- Arrogantia superbia : **Vat. lat. 2898**, Iv°.
- Ars dicitur ab artando id est confringendo eo quod artet nos : **Reg. lat. 1560**, 35v°.
- Ars dicta est eo quod artis praeceptis id est strictis regulis uniuersa comprehendat : **Reg. lat. 1560**, 24 (eo quod aras).
- Ars dicta est uel ἀπὸ τῆς ἀρετῆς id est a uirtute : **Chig. L. VII. 241**, 80.
- Ars est preceptio*. Quintilianus autem l. 2° de institutione oratoria : **Vat. lat. 1694**, 38v°.
- Ars est uniuscuiusque discipline comprehensio rationabilior ordinatione percepta : **Vat. lat. 1493**, 40.
- Ars facit ardores, suspiria, uota, dolores : **Vat. lat. 2792**, 1.
- Ars grammatica accepta ex auditorio Donatiani artificialia cum contrariis : **Vat. lat. 3402**, 81v°.
- Ars grammatica est institutio sermonis periti : **Reg. lat. 1587**, 16v° (Aars).
- Ars hic certa datur litui sonus unde notatur : **Ott. lat. 1660**, 92v°.
- Ars quid est rei cuiusque scientia : **Reg. lat. 1587**, 5.
- Ars siquidem qua partes orationis transmutare debemus a rethore : **Reg. lat. 1568**, 31v°.
- Arte cite ueloque rates remoque reguntur : **Ross. lat. 933**, 16.
- Arte quam armis, prudentia quam potencia : **Reg. lat. 812**, 117v°.
- Artem uero negabat esse illam nisi que cognitis : **Vat. lat. 1493**, 40.